CADASTRO DE RESERVA – SEGUNDA CHAMADA
EDITAL Nº 01/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados,
a segunda chamada do Cadastro de Reserva para os Cursos Gratuitos de Formação de Orquestra Jovem,
referente ao Edital Nº 01/2025 Sesc - Programa de Cultura.
A matrícula dos candidatos deverá ser realizada entre os dias 02 e 04 de abril de 2025, no Centro de
Relacionamento com o Cliente (CRC) na Sede Administrativa do Sesc e Senac (Rua Araújo Filho, nº 947,
Centro) das 08h às 18h.

Candidato convocado para realização da matrícula:

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INICIANTE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA LUÍSA LIMA REBOUÇAS CONVOCADA

A seguir, a relação de inscritos no Cadastro de Reserva:

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INICIANTE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALINE DE FRANÇA RIBEIRO CADASTRO RESERVA

2 LAIS CAMILLE RODRIGUES LIMA CADASTRO RESERVA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – CONTRABAIXO INICIANTE

Nº NOME SITUAÇÃO

01 SAMUEL HÉCTOR SALES DE ALMEIRA CADASTRO RESERVA

Boa Vista – RR, 01 de abril de 2025